

Selskapskontrollarbeidet frem mot kommunesammenslåing

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Klæbu kommune

Møtedato

26.10.2017

Saknr

29/17

Saksbehandler Eva J. Bekkavik

Arkivkode FE - 037, TI - &30

Arkivsaknr 16/107 - 7

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Saken legges frem uten forslag til vedtak.

Vedlegg

Plan for selskapskontroll 2017-2019

Saksutredning

Selskapskontroll er ifølge kommuneloven § 77-5 en pålagt oppgave som ligger til kontrollutvalget. Kontrollutvalget og kommunestyret har gjennom utarbeidelsen og vedtak av plan for selskapskontroll for Klæbu kommune for 2017 – 2019, lagt premissene for selskapskontrollarbeidet ut 2019.

Prioriterte prosjekter/selskaper:

1. Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS
2. System og praksis for eierstyring

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS (TBRT)

Et interkommunalt selskap for kommunene Klæbu, Malvik, Trondheim, Rissa, Leksvik, Oppdal og Rennebu. Dette er et prosjekt det antagelig bare vil være aktuelt å sette i gang dersom de øvrige eierne også prioriterer det.

System og praksis for eierstyring

En slik kontroll kan eventuelt ta utgangspunkt i oppfølgingen av noen enkeltsselskaper som Klæbu kommune har eierinteresser i.

Det er ikke satt i gang noen selskapskontroller så langt i valgperioden 2015-2019.

Kontrollutvalgets sekretariat vil, før kontrollutvalgets møte 26. oktober, ta kontakt med sekretariatet for kontrollkomiteen i Trondheim kommune, samt oppdragsansvarlig sekretær for Malvik kommune for å høre om det er aktuelt å bestille en selskapskontroll av Trøndelag brann- og redningstjeneste i 2018 eller 2019.

Revisjonsressursene som er satt av til selskapskontroll og forvaltningsrevisjon må sees samlet. Den årlige rammen for denne type kontroll er satt til ca. 300 timer for Klæbu kommune.

Kommunestyret har gitt kontrollutvalget myndighet til å prioritere ressurser mellom forvaltningsrevisjon og selskapskontroll, samt myndighet til å gjøre endringer i planen i perioden dersom utvalget finner det nødvendig, eller ønskelig av hensyn til samarbeid med andre eiere.

Ordfører er invitert til dagens møte slik at kontrollutvalget har mulighet til å diskutere behovet for selskapskontroll i 2018 eller 2019.

Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Det legges opp til at kontrollutvalgets møte benyttes til drøfting av en mulig bestilling av selskapskontroll i 2018 eller 2019.

